BP 1184 f 306v 08 do 18-03-1406.

Voornoemde Johannes Mijchiels soen beloofde aan voornoemde Johannes Gerijts soen 8 Hollandse gulden, geld van graaf Willelmus of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (do 24-06-1406) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406).

(dg: Walterus) Dictus Johannes Mijchiels soen promisit super omnia dicto Johanni Gerijts soen octo Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem mediatim Johannis et mediatim Domini proxime futurum

² Zie - BP 1178 f 264r 09 ma 27-06-1390, uitgifte van de hofstad.

persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 306v 09 do 18-03-1406.

Walterus Coelen soen van Bucstel enerzijds en Henricus Bloijs en Mathias zv Petrus Ruijter, meesters of provisores van de armen in Mijerfelt, anderzijds maakten een erfdeling van een beemd, in Mijerfelt, ter plaatse gnd het Gemeijn Broec, tussen de gemeint enerzijds en een erfgoed van het huis van Postel anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan het water gnd die Dommel.

Voornoemde Walterus kreeg de bovenste helft of iets meer van voornoemde {f.307r} beemd, te weten de helft direct naast voornoemde gemeint, zoals afgepaald, waarbij de beemd overdwars werd verdeeld.

Walterus Coelen soen van Bucstel ex una parte et Henricus Bloijs et Mathias filius (dg: quondam) Petri Ruijter magistri (dg: fabricie ecclesie) sue provisores pauperum pro tempore decumbentium ac venientium in parrochia de Mijerfelt ex parte et nomine eorundem (dg: provisorum) #pauperum# ex altera parte palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quodam prato sito in parrochia de Mijerfelt ad locum dictum tGemeijn Broec inter communitatem ex uno et inter hereditatem domus de Postula ex alio tendentem cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad aquam dictam 'Dommel ut dicebant mediante qua divisione (dg: una) #superior# medietas #vel modicum (dg: minus) plus# dicti

1184 f.307r.

quinta post oculi: donderdag 18-03-1406.

sexta post oculi: vrijdag 19-03-1406.

BP 1184 f 307r 01 do 18-03-1406.

prati (dg: scilicet) silicet illa medietas que sitas' est (dg: v..) contigue juxta communitatem predictam prout huiusmodi medietas (dg: ..) et modicum plus ibidem limitata est et palata #scilicet dividendo dictum pratum in transverso quod exponetur overdwars# ut dicebant predicto Waltero cessit in partem ut alii recognoverunt super qua medietate et jure etc promittentes sub obligatione #omnium bonorum# pauperum predictorum ratam servare.

BP 1184 f 307r 02 do 18-03-1406.

Voornoemde armen van Mijerfelt kregen de onderste helft of iets minder van voornoemde beemd, te weten de helft naast voornoemd water gnd die Dommel, zoals afgepaald, met recht van weg om het hooi af te voeren en anders niet over de helft die ten deel viel aan voornoemde Walterus.

Solverunt pauperes.

Et mediante qua divisione inferior medietas #et modicum minus# dicti prati scilicet illa medietas #et modicum minus# que sita est contigue juxta predictam aquam die Dommel vocatam prout ibidem limitata est et palata ut dicebant (dg: predi) simul cum jure viandi cum feno in huiusmodi medietate crescente pro tempore per medietatem eiusdem prati ad dictum Walterum spectantem tempore quo fenum (dg: ?d) ex huiusmodi medietate inferiori deducendum et non alias predictis pauperibus cessit in partem ut alter etc super etc. promittens super omnia ratam servare. Testes Johannes et Gheel datum quinta post oculi.

BP 1184 f 307r 03 do 18-03-1406.

Voornoemde Walterus Coelen soen van Bucstel droeg over aan voornoemde Henricus Bloijs en Mathias zv Petrus Ruijter, als meesters of provisores van de armen in Mijerfelt, (1) een huis en tuin, in Mijerfelt, ter plaatse gnd Hesboc, tussen voornoemde Walterus enerzijds en Walterus van Eijndoven anderzijds, welk huis en erf Conegundis Godekens bezat, (2) een b-erfpacht van 4 lopen rogge en 1 lopen raapzaad, die voornoemde Walterus eruit

beurde. De eigenaars van voornoemd huis en tuin zullen hierop niet meer dan 3 hoenderen houden.

Solvit.

Dictus Walterus (dg: d) domum et ortum sitos in parrochia de Mijerfelt (dg: ad inter he) ad locum dictum Hesboc inter hereditatem dicti Walteri ex uno et inter hereditatem Walteri van Eijndoven ex alio quam domum et aream Conegundis Godekens possidere consuevit atque hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis et unius lopini seminis raparum quam ipse Walterus exinde solvendam habuit hereditarie supportavit Henrico Bloijs et Mathie predictis ad opus pauperum predictorum promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: exceptis) hoc adiuncto quod possessores pro tempore dictorum domus et orti non tenebunt nec tenere poterunt plures pulos! quam tres supra eosdem domum et ortum. Testes datum supra.

BP 1184 f 307r 04 do 18-03-1406.

Hermannus Lambrechts soen van Zochel beloofde aan Jacobus van Gheel zv Egidius 16 lichte schilden en 11 gemene plakken met 's Heren Hemelvaart aanstaande (do 20-05-1406) te betalen.

Hermannus Lambrechts soen van (dg: den) Zochel promisit super omnia #Jacobus de Gheel filio Egidii# XVI licht scilde et XI gemeijn plakken ad (dg: ascensis) ascensionis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 307r 05 do 18-03-1406.

(dg: Johannes eertijds krecht).

(dg: Johannes famulus dudum).

BP 1184 f 307r 06 do 18-03-1406.

Henricus Kijtsart ev Elizabeth dvw Johannes Vrieze zvw Henricus Vrieze van Os verkocht aan Henricus Vilt zvw Henricus Vilt van Ussen 7 hont land van wijlen voornoemde Johannes Vrieze, in Oss, ter plaatse gnd die Gemeijnt, op de plaats gnd Ussen, ter plaatse gnd die Kerchoefsche Hoeve, tussen wijlen Arnoldus Blomelinc enerzijds en wijlen Henricus Ridder anderzijds.

Henricus Kijtsart maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis Vrieze filii quondam Henrici Vrieze van Os septem hont terre (dg: s) dicti quondam Johannis Vrieze sita in parrochia de Os ad locum dictum die Gemeijnt (dg: in) supra locum dictum Ussen in loco dicto die Kerchoefsche Hoeve inter hereditatem quondam Arnoldi Blomelinc ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Ridder ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Henrico (dg: Vlt) Vilt filio quondam Henrici Vilt van Ussen promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 307r 07 vr 19-03-1406.

Willelmus van Utwijc verkocht aan Theodericus molenaar wettige zvw Hermannus Moelner van Vucht 3 bunder beemd met hun sloten, in Oirschot, in de herdgang van Spoordonk, ter plaatse gnd Beverdonc, tussen Henricus van Audenhoven enerzijds en Arnoldus zvw Henricus Ghenen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, zoals ze behoorden aan wijlen hr Jordanus Brant, belast met 3 oude groten hertogencijns. Johannes nzvw Johannes Oem van Buchoven en Bernardus gewantsnijder deden afstand. Opstellen in 2 brieven.

Ponetur in duabus.

Willelmus de Wtwijc tria bonaria prati #cum suis fossatis# sita in parrochia de Oerscot in pastoria van Spoerdonc (dg: inter hereditatem

Henrici de Audenhoven ex uno et) ad locum dictum Beverdonc inter hereditatem Henrici van Audenhoven ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii quondam Henrici Ghenen ex alio tendentia cum uno fine ad communitatem (dg: et) in ea quantitate qua ibidem sita sunt et ad (dg: predictum quon) dominum quondam Jordanum Brant pertinere consueverant ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico (dg: mi) multori filio #legitimo# quondam Hermanni Moelner van Vucht promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis tribus grossis antiquis domino duci exinde solvendis. Quo facto Johannes filius naturalis quondam Johannis Oem de Buchoven et Bernardus Huge (dg: super q) pannicida super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renunciaverunt promittentes super omnia ratam servare. Testes Jorden et Gheel datum sexta post oculi.

BP 1184 f 307r 08 vr 19-03-1406.

Johannes van der Dussen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{In linker marge}.

Johannes van der Dussen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 307r 09 vr 19-03-1406.

Theodericus zv Petrus Tielkens van Zeelst droeg over aan Willelmus van Uijtwijc een b-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Oirschot, die voornoemde Willelmus met Lichtmis in Oirschot aan hem moet leveren, gaande uit (1) alle erfgoederen van wijlen Arnoldus Heijnen soen waarop Johannes zvw voornoemde Arnoldus woonde, in Oirschot, in de herdgang van den Kerkhoven, tussen voornoemde Willelmus enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een stuk beemd, gnd die Moest, in Oirschot, in de herdgang van den Kerkhoven.

Theodericus filius Petri Tielkens de Zeelst hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mesure de Oerscot (dg: so) quam Willelmus de Uijtwijc sibi solvere tenetur hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex omnibus et singulis hereditatibus quondam Arnoldi Heijnen soen et in quibus Johannes filius eiusdem quondam Arnoldi commorari consuevit sitis in parrochia de Oerscot in pastoria van den Kerchove inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter communitatem ex alio atque ex pecia prati dicta die Moest sita in parrochia et pastoria predictis prout in litteris hereditarie supportavit dicto Willelmo cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 307r 10 vr 19-03-1406.

Theodericus molenaar wettige zvw Hermannus Moelner van Vucht beloofde aan Theodericus zv Petrus Tielkens van Zeelst 170 gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Lichtmis over twee jaar (za 02-02-1409) te betalen, en gedurende de drie komende jaren, elk jaar met Lichtmis, in Oirschot 4 mud rogge, maat van Oirschot, te leveren. Opstellen in 2 brieven.

Ponetur in duabus.

Theodericus (dg: fi) multor filius legitimus quondam Hermanni Moelner van Vucht promisit super omnia Theoderico filio Petri Tielkens de Zeelst centum et LXX gulden IX boddreger vel X Vlemsche plaken pro quolibet gulden computato a purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvendos et quod ipse solvet dicto Theoderico ad spacium (dg: duo dicto Th) trium annorum proxime futurorum quolibet dictorum trium annorum quatuor modios siliginis mesure de Oerscot purificationis et in Oerscot tradendam. Testes datum supra.

1184 f.307v.

sexta post oculi: vrijdag 19-03-1406.

quarta post palmarum: woensdag 07-04-1406.

BP 1184 f 307v 01 vr 19-03-1406.

Elijas van den Wijel zvw Jacobus van den Wijel verkocht aan Ghibo zvw Johannes Everaets soen van Hijntham een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve, gnd het Goet te Neijnsel, van wijlen voornoemde Jacobus, nu aan voornoemde verkoper behorend, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Neijnsel, reeds belast met (1) 9 oude groten, (2) 1 mud rogge, (3) 1 mud gerst.

Elijas van den Wijel filius quondam Jacobi van den Wijel hereditarie vendidit Ghiboni filio quondam Johannis Everaets soen van Hijntham hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam ex quodam manso dicto tGoet te Neijnsel dicti quondam Jacobi nunc ad predictum venditorem spectante sito in parrochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Neijnsel atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat (dg: he) promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis novem grossis antiquis et uno modio siliginis et uno modio ordeï exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Jorden et Gheel datum sexta post oculi.

BP 1184 f 307v 02 vr 19-03-1406.

Jacobus van Wijel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus de Wijel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 307v 03 vr 19-03-1406.

Jacobus van den Wijel, Johannes van Best, Bartholomeus Spijering, Jacobus Goes, Anselmus zvw Goeswinus van Best, Johannes van Coelen, Reijnerus zvw Reijnerus Willems en mr Johannes van Best deden tbv voornoemde Ghibo afstand van voornoemde erfpacht. Ze beloofden, gescheiden, nimmer rechten hierop te doen gelden mbv brieven en beloften aan hen door voornoemde Elijas van den Wijel zvw Jacobus van den Wijel gegeven of gedaan, waardoor de levering van de pacht zou kunnen worden gehinderd.

Jacobus van den Wijel Johannes de Best Bartholomeus Spijering (dg: Anse) Jacobus Goes Anselmus filius quondam #Goeswini de Best# Johannes van Coelen Reijnerus filius quondam Reijneri Willems et magister Johannes de Best super predicta paccione et jure ad opus dicti Ghibonis hereditarie renunciaverunt promittentes divisi scilicet quis eorum pro se super omnia ratam servare et (dg: e) numquam jus petere vel prosequi #ad et supra premissa# (dg: a..) mediantibus quibuscumque litteris et promissionibus eis seu eorum alteri per predictum Elijam (dg: factis) datis et factis per quod solutio dicte paccionis possit impediri vel differri quovis modo. Testes datum supra.